




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  28

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  28

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4A  37

P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4B  35

S-791 Studi Sastra Digital 3 6A  34

 13Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 201055 - Penulisan Sastra Kreatif 

: 4A

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

1   1901045016 SEKAR PRATIWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

2   1901045130 ROSA PRATAMA ISLAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2101045003 DEVIA RAHMA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2101045004 ELLY ELFIDA YANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2101045006 DEA NURHALIZA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2101045007 NABILLA SHEVA HANIFA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2101045008 RACHELLE HAFIZHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2101045009 ZACHRA FAUZIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2101045012 MUTHI'AH NUR AISYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

14  2101045015 ARRIFAH AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2101045018 NABILA MULYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2101045019 FITRI HIDAYATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2101045024 PUJA DEASY ADELIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2101045025 AZKA ARYAHIYYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 201055 - Penulisan Sastra Kreatif 

: 4A

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

22  2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

23  2101045028 SABINA SEKARINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

24  2101045029 KAYLA RATU ASDYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

25  2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

26  2101045031 ZAIDAN ZULHAQ 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

100 
 

27  2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

8 
 

67 
 

28  2101045033 INDAH NURBAETI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

89 
 

29  2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

30  2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

31  2101045036 RIO SLAMET RAHARJA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

32  2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

13 
 

84 
 

33  2101045039 SALSABILA AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

34  2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

35  2101045041 INTANA KAMILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

36  2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

37  2201049002 AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

4 
 

20 
 

Jumlah hadir : 

 

36 
 

37 
 

36 
 

36 
 

34 
 

33 
 

34 
 

34 
 

36 
 

36 
 

36 
 

36 
 

34 
 

33 
 

36 
 

36 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 201055  - Penulisan  Sastra Kreatif 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RM308  Kamis   10:20-12:50 

Kelas : 4A   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

9 Mar 2023 

 

Hakikat  menulis  sastra dan copy the master 

 

36 
 

 
 

2 
 

Kamis 

16 Mar 2023 

 

Konsep  dasar menulis  puisi 

 

37 
 

 
 

3 
 

Kamis 

30 Mar 2023 

 

Menulis  puisi dengan  teknik akrostik  dan piktograf 

 

36 
 

 
 

4 
 

Kamis 

6 Apr 2023 

 

Menulis  puisi haiku dan tanka 

 

36 
 

 
 

5 
 

Kamis 

13 Apr 2023 

 

Menulis  puisi prosaik 

 

34 
 

 
 

6 
 

Kamis 

4 Mei 2023 

 

Menulis  puisi dengan  teknik mbling  dan pantun  puitis 

 

33 
 

 
 

7 
 

Kamis 

11 Mei 2023 

 

Mengkreasi  puisi dengan  berbagai  gaya bahasa 

 

34 
 

 
 

8 
 

Kamis 

18 Mei 2023 

 

UTS 

 

36 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 201055  - Penulisan  Sastra Kreatif 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RM308  Kamis   10:20-12:50 

Kelas : 4A   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

25 Mei 

2023 

 

hakikat penulisan prosa 

 

36 
 

 
 

10 
 

Kamis 

8 Jun  2023 

 

Menulis  cerpen berdasarkan  alur 

 

36 
 

 
 

11 
 

Kamis 

15 Jun  2023 

 

Menulis  cerpen berdasarkan  latar 

 

36 
 

 
 

12 
 

Kamis 

22 Jun  

2023 

 

Menulis  Prosa Berdasarkan  Tokoh 

 

36 
 

 
 

13 
 

Kamis 

6 Jul 2023 

 

Menulis  Cerpen  berdasarkan  Teknik Percakapan 

 

34 
 

 
 

14 
 

Kamis 

13 Jul 2023 

 

Menulis  prosa dengan  teknik fiksimini 

 

33 
 

 
 

15 
 

Kamis 

20 Jul 2023 

 

Evaluasi  proyek buku prosa 
 

36 

 

 
 

16 
 

Kamis 

27 Jul 2023 

 

UAS 
 

36 

 

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Sastra Kreatif

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901045016 SEKAR PRATIWI  75 65  70 90 B 71.50

 2 1901045130 ROSA PRATAMA ISLAMI  78 75  78 90 B 78.00

 3 2101045002 DEWI WULANDARI UTAMI  80 78  85 100 A 82.85

 4 2101045003 DEVIA RAHMA SARI  75 78  75 100 B 76.85

 5 2101045004 ELLY ELFIDA YANTI  80 85  80 100 A 82.00

 6 2101045006 DEA NURHALIZA  82 80  80 100 A 81.60

 7 2101045007 NABILLA SHEVA HANIFA  78 78  75 100 B 77.75

 8 2101045008 RACHELLE HAFIZHAH  90 80  75 100 A 81.75

 9 2101045009 ZACHRA FAUZIAH  75 75  75 100 B 76.25

 10 2101045010 BUNGA HAYAH FARIHAH  80 80  75 100 B 78.75

 11 2101045012 MUTHI'AH NUR AISYAH  75 78  75 100 B 76.85

 12 2101045013 ERMA FITRIA HANDAYANI  90 75  75 100 A 80.75

 13 2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM  80 80  78 100 A 80.10

 14 2101045015 ARRIFAH AZZAHRA  80 75  75 100 B 77.75

 15 2101045016 FADHILAH RAHMA AULIA SASMI  85 75  80 100 A 81.50

 16 2101045017 RAIHAN CAHYA MUHARRAM  75 78  78 100 B 78.20

 17 2101045018 NABILA MULYANI  78 75 100

 18 2101045019 FITRI HIDAYATI  78 75  75 100 B 77.15

 19 2101045024 PUJA DEASY ADELIA  78 80  80 100 A 80.40

 20 2101045025 AZKA ARYAHIYYAH  75 78  78 100 B 78.20

 21 2101045026 ASMAUL HUSNA CANTIKA WIRADIKA  75 85  80 100 A 80.50

 22 2101045027 ALZLY AURIL DIFRIA PUTRI  75 80  75 100 B 77.25

 23 2101045028 SABINA SEKARINI  75 78  82 100 A 80.00

 24 2101045029 KAYLA RATU ASDYA  75 78  75 100 B 76.85

 25 2101045030 SALSA BILLAH NUR FAUZIAH  75 78  75 100 B 76.85

 26 2101045031 ZAIDAN ZULHAQ  78 78  75 100 B 77.75

 27 2101045032 RAIHAN DIFFA HENDRAWAN  72



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Sastra Kreatif

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101045033 INDAH NURBAETI  78  75 100

 29 2101045034 FAUZAN MAHER ARIFIN  75 75  75 100 B 76.25

 30 2101045035 ALIYAH LIRA HIDAYAT  78 85  85 100 A 83.65

 31 2101045036 RIO SLAMET RAHARJA  85 78  80 100 A 82.10

 32 2101045037 DIVA MAWARNI PERMANA  80 78  85 100 A 82.85

 33 2101045039 SALSABILA AMALIA  80 75  75 100 B 77.75

 34 2101045040 DIAH AMALIA ICHSANTI  82 85  75 100 A 80.35

 35 2101045041 INTANA KAMILA  80 78  75 100 B 78.35

 36 2101045082 FATIKAH NADA PRATIWI  85 80  75 100 A 80.25

 37 2201049002 AZZAHRA  0  0 0

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  28

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  28

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4A  37

P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4B  35

S-791 Studi Sastra Digital 3 6A  34

 13Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 201055 - Penulisan Sastra Kreatif 

: 4B

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

1   1601045057 VIVI LESTARI 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

0 
 

0 
 

2   2101045043 ALLIE ANDUSTAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2101045045 SYAFA SABRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

13 
 

79 
 

6   2101045047 YUNI AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

13 
 

79 
 

13  2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2101045056 INTAN ISLIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISH 
 

A        V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

16 
 

93 
 

21  2101045064 RISSA YULIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 201055 - Penulisan Sastra Kreatif 

: 4B

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  

2023 

 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

22  2101045065 ANDINI UGE AISIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2101045066 ABDUL JAPAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

86 
 

25  2101045068 KHOFIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2101045070 NABILA FARKHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

29  2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

30  2101045075 RACHMAH SALSABILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

31  2101045076 MUHAMMAD LUKMAN 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

9 
 

70 
 

32  2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

33  2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

12 
 

80 
 

34  2101045080 MAELIKA ARYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

14 
 

89 
 

35  2101045081 SANDA OKY SYAFINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

16 
 

94 
 

Jumlah hadir : 

 

31.00 
 

34 
 

34 
 

32 
 

33 
 

32 
 

33 
 

33 
 

34 
 

34 
 

30 
 

34 
 

32 
 

27 
 

34 
 

34 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 201055  - Penulisan  Sastra Kreatif 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RM309  Kamis   07:00-09:30 

Kelas : 4B   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

9 Mar 2023 

 

Hakikat  menulis  sastra dan copy the master 

 

31 
 

 
 

2 
 

Kamis 

16 Mar 2023 

 

Konsep  Dasar Menulis  Puisi 

 

34 
 

 
 

3 
 

Kamis 

30 Mar 2023 

 

Menulis  puisi dengan  teknik akrostik  dan piktograf 

 

34 
 

 
 

4 
 

Kamis 

6 Apr 2023 

 

Menulis  puisi haiku dan tanka 

 

32 
 

 
 

5 
 

Kamis 

13 Apr 2023 

 

Menulis  puisi prosaik 

 

33 
 

 
 

6 
 

Kamis 

4 Mei 2023 

 

Menulis  puisi dengan  teknik mbling  dan pantun  puitis 

 

32 
 

 
 

7 
 

Kamis 

11 Mei 2023 

 

Mengreasikan Puisi dengan  Berbagai  Gaya Bahasa 

 

33 
 

 
 

8 
 

Kamis 

25 Mei 2023 

 

UTS 

 

34 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 201055  - Penulisan  Sastra Kreatif 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RM309  Kamis   07:00-09:30 

Kelas : 4B   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

25 Mei 

2023 

 

Hakikat Penulisan Prosa 

 

34 
 

 
 

10 
 

Kamis 

8 Jun  2023 

 

Menulis  cerpen berdasarkan  alur 

 

34 
 

 
 

11 
 

Kamis 

15 Jun  2023 

 

Menulis  prosa berdasarkan  latar 

 

30 
 

 
 

12 
 

Kamis 

22 Jun  

2023 

 

Menulis  prosa berdasarkan  penokohan 

 

34 
 

 
 

13 
 

Kamis 

6 Jul 2023 

 

Menulis  cerpen berdasarkan  diskusi  tokoh 

 

32 
 

 
 

14 
 

Kamis 

13 Jul 2023 

 

Menulis  prosa dengan  teknik fiksi mini. 

 

27 
 

 
 

15 
 

Kamis 

20 Jul 2023 

 

Evaluasi  proyek buku prosa 
 

34 
 

 
 

16 
 

Kamis 

27 Jul 2023 

 

UAS 
 

34 
 

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Sastra Kreatif

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1601045057 VIVI LESTARI  0  0 0

 2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN  80 90  85 100 A 85.25

 3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY  80 85  90 100 A 86.50

 4 2101045045 SYAFA SABRINA  70 75  75 95 B 74.50

 5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI  75 70  70 95 B 72.75

 6 2101045047 YUNI AMALIA  75 80  75 100 B 77.25

 7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA  80 78  82 100 A 81.50

 8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN  75 80  82 100 A 80.40

 9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI  75 70  80 100 B 77.50

 10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH  78 75  70 100 B 74.90

 11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY  75 75  80 100 B 78.50

 12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI  90 90  85 100 A 88.25

 13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI  78 80  75 100 B 78.15

 14 2101045056 INTAN ISLIYAH  75 82  75 100 B 77.65

 15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH  75 82  82 100 A 80.80

 16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA  80 75  75 100 B 77.75

 17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT  75 72  75 100 B 75.65

 18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA  82 90  85 100 A 85.85

 19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA  75 80  78 100 B 78.60

 20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH  78 78  75 100 B 77.75

 21 2101045064 RISSA YULIANA  80 78  80 100 A 80.60

 22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH  75 75  75 100 B 76.25

 23 2101045066 ABDUL JAPAR  78 78  80 100 A 80.00

 24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA  80 75  80 100 A 80.00

 25 2101045068 KHOFIFAH  80 75  75 100 B 77.75

 26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH  80 85  80 100 A 82.00

 27 2101045070 NABILA FARKHAH  75 75  75 100 B 76.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Sastra Kreatif

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI  75 75  75 100 B 76.25

 29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI  76 80  78 100 B 78.90

 30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH  82 85  80 100 A 82.60

 31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN  75 70  75 90 B 74.75

 32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH  75 80  78 100 B 78.60

 33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN  78 70  75 100 B 76.15

 34 2101045080 MAELIKA ARYANI  75 78  75 100 B 76.85

 35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA  75 75  75 100 B 76.25

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  28

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  28

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4A  37

P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4B  35

S-791 Studi Sastra Digital 3 6A  34

 13Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 210520 - Studi Sastra Digital 

: 6A

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

10 Mar 2023 
 

17 Mar 2023 
 

31 Mar 2023 
 

7 Apr 2023 
 

14 Apr 2023 
 

5 Mei 2023 
 

12 Mei 2023 
 

12 Mei 2023 
 

26 Mei 2023 
 

2 Jun  2023 
 

9 Jun  2023 
 

16 Jun  2023 
 

23 Jun  

2023 

 

7 Jul 2023 
 

14 Jul 2023 
 

12 Mei 2023 
 

1   1901045013 PIPI DAMAYANTI 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

0 
 

0 
 

2   1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

14 
 

89 
 

3   2001045002 LUSIANA FRANSISCA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2001045003 DEWI RIZKI BAHARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2001045007 AZKA DAVIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

7   2001045011 ELYA PRIMARIZ 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2001045016 HANA SYAHIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2001045030 MAWADDA SAKINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2001045036 PUTRI SUCI HARTATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2001045040 ADE ISLAMIATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

13  2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

89 
 

14  2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

15  2001045051 HANIA RAHMALISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2001045052 TASYA DAMAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

17  2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

84 
 

19  2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2001045062 DEWI OKTAVIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2001045063 SANTIKA PURNAMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 210520 - Studi Sastra Digital 

: 6A

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

10 Mar 2023 
 

17 Mar 2023 
 

31 Mar 2023 
 

7 Apr 2023 
 

14 Apr 2023 
 

5 Mei 2023 
 

12 Mei 2023 
 

19 Mei 2023 
 

26 Mei 2023 
 

2 Jun  2023 
 

9 Jun  2023 
 

16 Jun  2023 
 

23 Jun 2023 
 

7 Jul 2023 
 

14 Jul 2023 
 

21 Jul 2023 
 

22  2001045067 RIZAKI PERDIANCE 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13
3 

 

84 
 

23  2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2001045070 AMANDA RAZSTIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2001045080 NURI AZKIA KAMAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

27  2001045084 ADELIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

29  2001045090 SITI FARA DIBAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

30  2001045100 AMANI KHAIRIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

31  2001045104 FIRDA PARHANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

32  2001045106 CINDI APRIOLITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

84 
 

33  2001045107 ARMIA FAIQAH TYARA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

84 
 

34  2101045045 SYAFA SABRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

33 
 

33 
 

33 
 

33 
 

26 
 

32 
 

30 
 

33 
 

33 
 

27 
 

33 
 

31 
 

33 
 

32 
 

33 
 

33 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 210520  - Studi Sastra Digital 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA303  Jumat 07:00-09:30 

Kelas : 6A   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Jumat 

10 Mar 2023 

 

Hakikat  sastra digital dan jenisnya 

 

33 
 

 
 

2 
 

Jumat 

17 Mar 2023 

 

Sejarah  sastra digital 

 

33 
 

 
 

3 
 

Jumat 

31 Mar 2023 

 

Teknik analisis  isi objek kajian sastra digital 

 

33 
 

 
 

4 
 

Jumat 

7 Apr 2023 

 

Menganalisis artikel tentang  studi sastra digital 

 

33 
 

 
 

5 
 

Jumat 

14 Apr 2023 

 

Mengelola  data penelitian  sastra digital 

 

26 
 

 
 

6 
 

Jumat 

5 Mei 2023 

 

Memotret  fenomena  pengkajian  sastra 

 

32 
 

 
 

7 
 

Jumat 

12 Mei 2023 

 

Menyusun  bagian metode  untuk penelitian  sastra digital 

 

30 
 

 
 

8 
 

Jumat 

19 Mei 2023 

 

UTS 
 

33 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: Pendidikan  Bahasa  dan Sastra Indonesia 

: 210520  - Studi Sastra Digital 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA303  Jumat 07:00-09:30 

Kelas : 6A   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Jumat 

26 Mei 

2023 

 

Menyusun pembahasan dalam artikel 

 

33 
 

 
 

10 
 

Jumat 

2 Jun  2023 

 

Menganalisis teks sastra dengan  menyusun  tabel analisis 

 

27 
 

 
 

11 
 

Jumat 

9 Jun  2023 

 

Analisis  teks sastra berbantuan  tabel analisis 

 

33 
 

 
 

12 
 

Jumat 

16 Jun  2023 

 

Evaluasi  hasil analisis  teks sastra digital 
 

31 
 

 
 

13 
 

Jumat 

23 Jun  

2023 

 

Teknik Penyajian  Hasil dan Pembahasan Dalam menyusun 

artikel terkait Studi Bahasa  Digitial 

 

33 
 

 
 

14 
 

Jumat 

7 Jul 2023 

 

Mengevaluasi hasil dan pembahasan hasil studi sastra 

digital 

 

32 
 

 
 

15 
 

Jumat 

14 Jul 2023 

 

Menyusun simpulan dan abstrak penelitian 

 

33 

 

 
 

16 
 

Jumat 

21 Jul 2023 

 

UAS 

 

 

33 

 

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Studi Sastra Digital

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901045013 PIPI DAMAYANTI  0 0  0 0 E 0.00

 2 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH  80 80  75 90 B 78.25

 3 2001045002 LUSIANA FRANSISCA  75 78  78 100 B 78.20

 4 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI  85 80  80 100 A 82.50

 5 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH  85 85  85 100 A 85.75

 6 2001045007 AZKA DAVIA  80 80  80 100 A 81.00

 7 2001045011 ELYA PRIMARIZ  80 80  80 100 A 81.00

 8 2001045016 HANA SYAHIRA  85 85  85 100 A 85.75

 9 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI  80 80  80 100 A 81.00

 10 2001045030 MAWADDA SAKINA  75 75  75 100 B 76.25

 11 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI  85 85  80 100 A 83.50

 12 2001045040 ADE ISLAMIATI  78 75  75 90 B 76.65

 13 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI  80 80  80 100 A 81.00

 14 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA  76 75  75 100 B 76.55

 15 2001045051 HANIA RAHMALISA  78 75  75 85 B 76.40

 16 2001045052 TASYA DAMAYANTI  80 75  75 100 B 77.75

 17 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH  85 85  85 100 A 85.75

 18 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI  50 70  70 80 C 64.50

 19 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI  0 0  0 0 E 0.00

 20 2001045062 DEWI OKTAVIANI  80 75  75 100 B 77.75

 21 2001045063 SANTIKA PURNAMA  70 75  75 90 B 74.25

 22 2001045067 RIZAKI PERDIANCE  70 80  80 80 B 77.00

 23 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI  75 80  85 100 A 81.75

 24 2001045070 AMANDA RAZSTIA  80 80  80 100 A 81.00

 25 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA  85 85  85 100 A 85.75

 26 2001045080 NURI AZKIA KAMAL  80 80  80 100 A 81.00

 27 2001045084 ADELIA PUTRI  80 70  70 100 B 74.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Studi Sastra Digital

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH  0 0  0 0 E 0.00

 29 2001045090 SITI FARA DIBAH  80 80  80 100 A 81.00

 30 2001045100 AMANI KHAIRIYAH  75 75  75 100 B 76.25

 31 2001045104 FIRDA PARHANA  85 85  85 100 A 85.75

 32 2001045106 CINDI APRIOLITA  68 70  70 90 B 70.40

 33 2001045107 ARMIA FAIQAH TYARA SARI  65 65  65 80 C 65.75

 34 2101045045 SYAFA SABRINA  60 60  60 100 C 62.00

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  28

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  28

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4A  37

P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4B  35

S-791 Studi Sastra Digital 3 6A  34

 13Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

1   2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

4   2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2201025057 SAVIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2201025065 AKMAL FADHIILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2201025081 SIPA'US SA'ADAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2201025098 ALVIRA FEBRIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2201025130 MUHAMMAD ROHADI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2201025138 HIBATILLAH HASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2201025146 KARINA LUSIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2201025162 DINDA AULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Jul 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

22  2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2201025210 ALI AHMAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2201025258 ROSSIANTI ANDINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

28.00 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 01025000  - Teori dan Apresiasi  Sastra 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA306  Kamis   15:40-17:20 

Kelas : 2G   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

9 Mar 2023 

 

Hakikat  dan jenis sastra 

 

28 
 

 
 

2 
 

Kamis 

16 Mar 2023 

 

Hakikat  dan struktur  puisi 

 

28 
 

 
 

3 
 

Kamis 

30 Mar 2023 

 

Bentuk  apresiasi  puisi 

 

28 
 

 
 

4 
 

Kamis 

6 Apr 2023 

 

Struktur  fisik puisi 
 

28 
 

 
 

5 
 

Kamis 

13 Apr 2023 

 

Struktur  batin puisi 

 

28 
 

 
 

6 
 

Kamis 

4 Mei 2023 

 

Teori dan Praktik  Apresiasi  Puisi 

 

28 
 

 
 

7 
 

Kamis 

11 Mei 2023 

 

Praktik  Menulis  puisi 

 

28 
 

 
 

8 
 

Kamis 

18 Mei 2023 

 

UTS 
 

28 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 01025000  - Teori dan Apresiasi  Sastra 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA306  Kamis   15:40-17:20 

Kelas : 2G   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

25 Mei 

2023 

 

Hakikat dan unsur cerpen 

 

28 
 

 
 

10 
 

Kamis 

8 Jun  2023 

 

Analisis  unsur intrinsik  cerpen 

 

28 
 

 
 

11 
 

Kamis 

15 Jun  2023 

 

Hakikat  drama 

 

28 
 

 
 

12 
 

Kamis 

22 Jun  

2023 

 

Analisis  unsur naskah  drama 

 

28 
 

 
 

13 
 

Kamis 

6 Jul 2023 

 

Teknik Mendongeng 

 

28 
 

 
 

14 
 

Kamis 

13 Jul 2023 

 

Media Dongeng 

 

28 
 

 
 

15 
 

Kamis 

20 Jul 2023 

 

Praktek  membacakan cerita dongeng 

 

28 

 

 
 

16 
 

Kamis 

27 Jul 2023 

 

UAS 

 

28 

 

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  85 80  80 100 A 82.50

 2 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  90 80  80 100 A 84.00

 3 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  75 70  70 100 B 73.00

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  65 70  70 100 B 70.00

 5 2201025057 SAVIRA  80 75  75 100 B 77.75

 6 2201025065 AKMAL FADHIILAH  60 75  75 100 B 71.75

 7 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  90 75  78 100 A 82.10

 8 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  60 75  80 100 B 74.00

 9 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  80 75  80 100 A 80.00

 10 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  60 70 100

 11 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  90 80  80 100 A 84.00

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  90 90  90 100 A 90.50

 13 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  70 80  75 100 B 75.75

 14 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  70 80  75 100 B 75.75

 15 2201025146 KARINA LUSIANA  88 80  78 100 A 82.50

 16 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  93 80  85 100 A 87.15

 17 2201025162 DINDA AULIA  78 70  60 100 B 69.40

 18 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  88 80  80 100 A 83.40

 19 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  90 80  85 100 A 86.25

 20 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  88 80  80 100 A 83.40

 21 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  80 80  78 100 A 80.10

 22 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  93 85  82 100 A 86.80

 23 2201025210 ALI AHMAD  88 75  70 100 B 77.90

 24 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  65 70  70 100 B 70.00

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  75 80  82 100 A 80.40

 26 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  80 80  80 100 A 81.00

 27 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  83 80  80 100 A 81.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  68 70  68 100 B 70.00

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  28

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  28

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4A  37

P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4B  35

S-791 Studi Sastra Digital 3 6A  34

 13Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2H

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Juli 2023 
 

1   2201025008 RISKI FERDIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

2   2201025025 DINA SELVIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2201025050 NANDA HILYA SALSABILA 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

0 
 

0 
 

5   2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2201025091 FILDZAH APRILIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2201025099 NUR AZIZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16
6 

 

100 
 

12  2201025123 RAISHA SAFINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2201025139 FIRDA KHOIRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2201025195 FADHILA AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2H

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

9 Mar 2023 
 

16 Mar 2023 
 

30 Mar 2023 
 

6 Apr 2023 
 

13 Apr 2023 
 

4 Mei 2023 
 

11 Mei 2023 
 

18 Mei 2023 
 

25 Mei 2023 
 

8 Jun  2023 
 

15 Jun  2023 
 

22 Jun  2023 
 

6 Jul 2023 
 

13 Jul 2023 
 

20 Jul 2023 
 

27 Jul 2023 
 

22  2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2201025211 LUDIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16
6 

 

100 
 

24  2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2201025227 WIDIA ARDANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2201025244 LAILATUL FITRIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

26 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 01025000  - Teori dan Apresiasi  Sastra 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA307  Kamis   13:00-14:40 

Kelas : 2H   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

9 Mar 2023 

 

Hakikat  sastra 

 

27 
 

 
 

2 
 

Kamis 

16 Mar 2023 

 

Hakikat  dan struktur  puisi 

 

27 
 

 
 

3 
 

Kamis 

30 Mar 2023 

 

Bentuk  apresiasi  puisi 

 

27 
 

 
 

4 
 

Kamis 

6 Apr 2023 

 

Struktur  fisik puisi 

 

27 
 

 
 

5 
 

Kamis 

13 Apr 2023 

 

Struktur  batin puisi 

 

27 
 

 
 

6 
 

Kamis 

4 Mei 2023 

 

Teori dan Praktik  Apresiasi  Puisi 

 

27 
 

 
 

7 
 

Kamis 

11 Mei 2023 

 

Menulis  Puisi Akrostik  dan Lirik 

 

26 
 

 
 

8 
 

Kamis 

18 Mei 2023 

 

UTS 

 

27 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 01025000  - Teori dan Apresiasi  Sastra 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA307  Kamis   13:00-14:40 

Kelas : 2H   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

25 Mei 

2023 

 

Hakikat dan unsur cerpen 

 

27 
 

 
 

10 
 

Kamis 

8 Jun  2023 

 

Analisis  unsur intrinsik  cerpen 

 

27 
 

 
 

11 
 

Kamis 

15 Jun  2023 

 

Konsep  dasar drama 

 

27 
 

 
 

12 
 

Kamis 

22 Jun  

2023 

 

Analisis  unsur drama 

 

27 
 

 
 

13 
 

Kamis 

6 Jul 2023 

 

Teknik Mendongeng 

 

27 
 

 
 

14 
 

Kamis 

13 Jul 2023 

 

Media dongeng 

 

27 
 

 
 

15 
 

Kamis 

20 Jul 2023 

 

  Praktek  membacakan cerita dongeng 
 

27 

 

 
 

16 
 

Kamis 

27 Jul 2023 

 

  Praktek  membacakan cerita dongeng 
 

27 

 

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:
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2H
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SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  87 85  85 100 A 86.35

 2 2201025025 DINA SELVIANA  93 80  80 100 A 84.90

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  85 80  80 100 A 82.50

 4 2201025050 NANDA HILYA SALSABILA  0  0 0

 5 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  75 80  82 100 A 80.40

 6 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  90 85  85 100 A 87.25

 7 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  88 80  80 100 A 83.40

 8 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  70 80  80 100 B 78.00

 9 2201025091 FILDZAH APRILIA  95 80  80 100 A 85.50

 10 2201025099 NUR AZIZAH  83 80  80 100 A 81.90

 11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  92 80  80 100 A 84.60

 12 2201025123 RAISHA SAFINA  97 80  80 100 A 86.10

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  82 80  80 100 A 81.60

 14 2201025139 FIRDA KHOIRINA  88 80  80 100 A 83.40

 15 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  90 80  80 100 A 84.00

 16 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  85 80  80 100 A 82.50

 17 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  80 80  80 100 A 81.00

 18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  88 80  80 100 A 83.40

 19 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  88 80  80 100 A 83.40

 20 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  92 80  85 100 A 86.85

 21 2201025195 FADHILA AZZAHRA  90 80  85 100 A 86.25

 22 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  80 80  80 100 A 81.00

 23 2201025211 LUDIA  95 85  90 100 A 91.00

 24 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  98 80  85 100 A 88.65

 25 2201025227 WIDIA ARDANA  98 80  80 100 A 86.40

 26 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  90 80  78 100 A 83.10

 27 2201025244 LAILATUL FITRIA  90 80  75 100 A 81.75
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 28 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  85 80  75 100 A 80.25
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